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side 3 
Presidenten har ordet

Ja folkens, høsten er her og 
kulden setter inn. Den varme og 
gode sommeren er defi nitivt over, 
slik også årtes store stevner er.
Vi bringer derfor rapporter, resul-
tater og en smule bilder fra alle 
NMene samt Nordisk Mesterskap 
i denne utgaven.

Reportasje/reiseskildring med re-
sultater og bilder fra årets EM fi kk 
vi ikke plass til i denne utgaven 
men, fortvil ikke, den kommer i 
utgave 4.

Snekkern har bedt om fått mange 
bilder fra diverse konkurranser og 
mesterskap og er selvfølgelig tak-
knemlig for det. Bakdelen er at 
man kan så i fare for å miste over-
sikten over hvilket bilde som skal 
krediteres hvem. Dette har skjedd 
med reportasjen fra NM Skive,  
men jeg vet at Øyvind Flatnes har 
bidratt med mange bilder og fl ere 
av disse ble benyttet. Snekkern 
ønsker derfor å kreditere på denne 
måten, tusen takk Øyvind, så 
håper jeg at du tilgir at ditt navn 
står på dine bilder.

Frister for innlevering av stoff til MD 
er som følger:

MD 1:   20. jauar
MD 2:     1. mai*
MD 3:   15. august
MD 4:   15. november

* Frist for innlevering av forslag til 
generalforsamlingen d. å. er 20 april 
pga styrebehandling. Forslag publis-
eres i MD 2.
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ForsidebildeForsidebilde
Vår nye sekretær Magnar A. Støyva (BBSK) mottar her sin sølvmedalje for 2. plass i klassen 
Mariette av Sondre Nordhagen på årets Norgesmesterskap. Sermonimester Deberitz styrer pre-
mieutdelingen med sikker hånd, Hr. Ljøgodt sorterer medaljer mens Hr. Holen bivåner det hele.
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Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ove Bø
Granheimvegen 5, 7549 Tanem

Internettadresse: https://norsksvartkruttunion.no
Nå også på        Facebook

Styret
President   Ove Bø         ove_boe@hotmail.com Tlf. 920 24 645
Visepresident Norleif Theland   norleiftheland47@me.com          Tlf. 916 49 214
Sekretær  Magnar Anton Støyva   krutsterkt@gmail.com Tlf. 970 78 085
Kasserer  Oddvar Deberitz   o-deb@online.no             Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Per Ljøgodt   per.ljogodt@hotmail.com Tlf. 922 64 088

Ansvarlig redaktør for Muskedunderen og nettsiden er NSU styret
Redaktør desk, design og layout (Muskedundersnekkern MDS) / webmaster
Tom Ove Låver tol1808@getmail.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no       Mob. 949 89 886
Østlandet  Willy Morten  w-morth@hotmail.com             Mob. 916 94 124
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Geir Pettersen g-pettersen@frisurf.no Mob. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
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Vi fortsetter vår serie med vanvittige våpen med denne kjekke saken.
En såkalt superimposed pistol. Tanken her var å ha fl ere ladninger i samme løp.
Det som ser ut som ventilklaffer på et musikkinstrument er haner. 
Det er sterkt å anbafale og fyre av skuddet nærmest løpets munning først.
Bortimot helt og fullstendig genialt, spør du meg!  
   MDS



Jeg vil begynne med å takke for fornyet tillit på general-
forsamlingen. Det er også fl ott at vi har fått en ny kost inn i styret. 

Jeg ønsker Magnar velkommen og er sikker på at vi får et godt samarbeid. 

Nå er det mesterskapssesongen ferdig, og vi har både NM, Nordisk, EM og 
Langhold bak oss. På generalforsamlingen ble vi enige om nye rammer for 
støtte til deltakelse på EM, VM og Langhold. Målsettingen er at deltakelse på 
disse stevnene skal behandles og støttes likt. Måten vi tar sikte på å gjøre 
det er at vi setter opp kostnadene til påmelding, krutt og andre «obligator-
iske» utlegg. For alle deltakerne. Dette sett opp mot budsjettposten på bud-
sjettet vil bestemme andelen av støtte som innvilges til den enkelte. 
I etterkant får vi gjøre en evaluering om dette er en grei måte å fordele støt-
ten framover.

Resultatprogrammet ble dessverre ikke ferdig til NM, men det jobbes videre 
og vi nermer oss en ferdigstilling. Vi vil etter hvert komme med en presentas-
jon som viser egenskaper og hvordan programmet kan brukes.

Ove Bø

Presidenten har ordet
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MLAIC delegatens lille hjørne

«For at et våpen skal være antikt må våpendelene også være det. Det betyr at man ikke kan 
sette moderne pipe i en antikk rifle, eller moderne tønne i en antikk revolver. Det vil være et 
brudd på våpenloven § 8 tredje ledd om man gjør en slik endring uten politiets tillatelse, da 
det ansees som en vesentlig endring av våpenets karakter.   

Derimot kan man bytte deler mellom antikke våpen, så lenge alle er produsert før 1890. Vi 
anser det også som uproblematisk å bytte ut mindre deler, som originale fjærer, skruer o.l. 
med moderne deler.» 
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Protokoll fra generalforsamlingen i NSU 2019
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NM skive 2019
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Årets NM skive ble arrangert av Nord & Sør og foregikk på Korsfl øyta i 
tidsrommet lørdag 28 til søndag 29 juni. Tradisjonen tro ble generalfor-

samlingen i NSU avholdt på fredagen med 32 stemmeberettigede til stede i 
salen.

68 skyttere konkurrerte disse dagene og det var totalt 385 starter. Alle 100 
meter klassene ble skutt på lørdag og det var kun en standplass ledig så her 
hadde vi ikke mye å gå på.

Totalt var det 24 standplasser noe som hadde gjort det umulig å arran-
gere dette på bare to dager dersom ikke Nord & Sør’s skyttere hadde skutt 
helgen føre. Det er 50 meter som har blitt det helt store og som «alle» skal 
skyte. Dette har gjort sitt til at det byr på utfordringer med å ha store nok 
baner til dette. Slik sett har vi vel nok klasser i vårt skyte program nå. En 
annen utfordring er å holde på skytterne utover søndagen. Mange skal på 
jobb mandag og vil tidlig av gårde. Vi la derfor i utgangspunktet siste start 
til klokken 14.00, men vi måtte utvide med et lag klokke 15.00 da vi fi kk 
kapasitetsproblemer. Vi fi kk delt ut de fl este medaljene/premiene, men det 
blir jo en viss nedtur på et NM når de som skal ha premier er dratt hjem.

Gledelig var det også at klubbene stilte opp med lag og i år var det totalt 33 
lag som kjempet om de gjeve medaljene.

Det virket som at folket på banen koste seg og fi kk «slarvet» litt med gamle 
kjente som man ikke hadde sett på et år. Utsalg av våpen og utstyr ble det 
også plass til, noe som setter en ekstra spiss på et slikt arrangement. 

Det krever et stort apparat for å få i stand et slikt stevne og vi takker alle 
som bidro til at dette kunne gjennomføres.

Nord & Sør
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(Ny Norsk rekord)
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SørlandsbenkenSørlandsbenken
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Kveldskoz i Sørlands leirenKveldskoz i Sørlands leiren

Bilder fra et NM:

Wemunn, altid like blidWemunn, altid like blid

Eldar, nesten altid like blidEldar, nesten altid like blid

Fra leiren ved siden av standplasseneFra leiren ved siden av standplassene

Gutta i “seniorteltet”Gutta i “seniorteltet”

Et NM krever at alle våpen kontrolleres. Oddvar og snekkern samt Geir og Per i sving i våpenkontrollen. Et NM krever at alle våpen kontrolleres. Oddvar og snekkern samt Geir og Per i sving i våpenkontrollen. 
Norleif og Tor Inge får sine våpen kontrollert, Wemunn of Tor venter på turNorleif og Tor Inge får sine våpen kontrollert, Wemunn of Tor venter på tur
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N&S sine vakre telt som standplass på 25 m og 50 mN&S sine vakre telt som standplass på 25 m og 50 m

Rune, stadig like blidRune, stadig like blid

Magnar og Odd i aksjon på 25 meternMagnar og Odd i aksjon på 25 metern

To gode skjeggvenner Runar og Norleif. Helge vil To gode skjeggvenner Runar og Norleif. Helge vil 
være med i det gode selskap og har begynt å sparevære med i det gode selskap og har begynt å spare

Resultatene studeres ivrigResultatene studeres ivrig
Gretes vaffelstøperi, altid like populærtGretes vaffelstøperi, altid like populært

Fra innsiden av de vakre telt med båser på rekke og radFra innsiden av de vakre telt med båser på rekke og rad
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Fra sekretæriatet. Oddvar kontrollerer treffene, Sondre holder rede på Fra sekretæriatet. Oddvar kontrollerer treffene, Sondre holder rede på 
listenene og Per registrerer treff og poengsumlistenene og Per registrerer treff og poengsum

Forventningsfulle deltakere venter spendt på at medaljesermonien Forventningsfulle deltakere venter spendt på at medaljesermonien 
skal begynneskal begynne

Dag Magne erholder sin sølvmedalje i Dag Magne erholder sin sølvmedalje i 
klassen 4’’’ kammerladerklassen 4’’’ kammerlader

Da er medaljesermonien igang og Jonny venter spent på at hans Da er medaljesermonien igang og Jonny venter spent på at hans 
navn skal ropes oppnavn skal ropes opp

Geir Gudmundsen erholder sin Geir Gudmundsen erholder sin 
guldmedalje i Perkusjonsmuskett Oguldmedalje i Perkusjonsmuskett O

Våre to forholdsvis tungt medaljebehengte venner fra Bergen,Våre to forholdsvis tungt medaljebehengte venner fra Bergen,
Øyvind Flatnes og Thorbjørn HolstØyvind Flatnes og Thorbjørn Holst



Nordisk Mesterskap 2019
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Noen scener fra et Nordisk mesterskap:

Haglegutta klar til aksjon. F.v. Sondre, Jørn 
Olav og Oddvar

Oddvar i aksjon

Kjell hadde funnet seg en lun plass bak kon-
taineren; hilser blidt på Wemunn

Fra premieutdelingen i Remington Match.Fra premieutdelingen i Remington Match.
Men dette er egentlig feil, det var 5 skyttere som Men dette er egentlig feil, det var 5 skyttere som 
hadde 94 poeng og det ble innlevert protest p.g.a. hadde 94 poeng og det ble innlevert protest p.g.a. 
feil måling. Rangeringen ble satt etter måling og feil måling. Rangeringen ble satt etter måling og 
ikke etter antall 10ere og 9ere osv. Rune fi kk guld ikke etter antall 10ere og 9ere osv. Rune fi kk guld 
men Pelle og Johan ble byttet ut med Magnus men Pelle og Johan ble byttet ut med Magnus 
Stålbrand og Åke Samuelsson, henholdvis sølv og Stålbrand og Åke Samuelsson, henholdvis sølv og 
bronse.bronse.

Stolte medaljevinnereStolte medaljevinnere



Manton   
1  Jørn Olav Larsen N  15 duer
2  Sondre Nordhagen  N  13 duer
3  Oddvar Deberitz N  12 duer

Lorenzoni O   
1  Henrik Sjöholm  S 20 duer
2  Liam Sjöholm  S 17 duer
3  Jimmie Karlsson  S 15 duer

Lorenzoni R   
1  Ingvar Nilsson  S 19 duer
2  Oddvar Deberitz N 18 duer
3  Jørn Olav Larsen N 18 duer
4  Sondre Nordhagen N 13 duer

Husquarna   
  1  Henrik Sjöholm S 23 duer
  2  Pelle Eliasson  S 21 duer
  3  Ingvar Nilsson  S 15 duer
  6  Oddvar Deberitz N 13 duer
  8  Sondre Nordhagen N 9 duer
11  Jørn Olav Larsen N 7 duer

Withworth O   
1  Kenneth Malm  S 89 p
2  Jens K Killerich  D 88 p
3  Stig Lindal  S 84 p
5  Ragnar Hegge  N 71 p
6  Dag M Winge  N 25 p

Withworth R   
  1  Johan Karlson S 98 p
  2  Per Zachrison  S 94 p
  3  Rune Stensrud N 93 p
  4  Dagfi nn Torp  N 92 p
  5  Wemund Aabø N 91 p
  6  Sondre Nordhagen N 91 p
15  Turid Blickström N 82 p
20  Bjørnar Osnes  N 71 p
23  Elin-Irene Nordhagen N 52 p
24  Mats Blickström N 50 p

Cominazzo   
1  Ronnie Ljungvall S 87 p
2  Jan-Olof Anderson S 86 p
3  Tarmo Ansamaa F 86 p

Kuchenreuter O   
1  Rolf Enquist  S 91 p
2  Kenneth Malm  S 91 p
3  Georg Wallinder S 84 p

Kuchenreuter R   
  1  Jan-Olof Anderson S 94 p
  2  Niklas Carlson S 94 p
  3  Maria Blosfeld  S 93 p
  7  Dagfi nn Torp  N 92 p
11  Wemund Aabø N 90 p
33  Sondre Nordhagen N 80 p
35  Magnar Anton Støyva N 77 p
37  Peter Bergheim N 46 p

Colt   
  1  Rune Stensrud N 93 p
  2  Pekka Patinen  F 92 p
  3  Jari Janhunen F 91 p 
16  Oddvar Deberitz N 84 p

Walkyrie   
1  Helene Janhunen F 85 p
2  Marie Brunsson S 85 p
3  Turid Blickström N 81 p
4  Elin-Irene Nordhagen N 77 p

Jarmann   
  1  Johan Karlsson S 98 p
  2  Bjarne Petterson S 95 p
  3  Pelle Eliasson  S 93 p
  4  Oddvar Deberitz N 91 p
  5  Rune Stensrud N 91 p
  8  Wemund Aabø N 90 p
12  Kjell Bergersen N 86 p
14  Norleif Theland N 84 p
24  Elin-Irene Nordhagen N 72 p

Tanegashima   
1  Johan Karlsson  S 97
2  Oddvar Deberitz N 90
3  Per-Anders Rundlöf S 70
5  Sondre Nordhagen N 69

Vetterli O   
1  Johan Karlsson  S 97
2  Rolf Enqvist  S 94
3  Jens K Killerich  D 91
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Resultater individuelt:



Vetterli R   
  1  Bjarne Petterson S 96 p
  2  Sondre Nordhagen N 94 p
  3  Oddvar Deberitz N 94 p
  4  Bjørnar Osnes  N 94 p
  8  Rune Stensrud N 91 p 
  9  Wemunn Aabø N 89 p
14  Kjell Bergersen N 86 p
17  Norleif Theland N 84 p
19  Mats Blickström N 78 p
23  Peter Bergheim N 71 p
26  Elin-Irene Nordhagen N 62 p
28  Turid Blickström N 39 p

Hizadai   
1  Johan Karlsson  S 96 p
2  Oddvar Deberitz N 86 p
3  Per-Anders Rundlöf S 76 p
4  Sondre Nordhagen N 70 p

Remington Match   
  1  Rune Stensrud N 96 p
  2  Magnus Stålbrand S 94 p
  3  Åke Samuelsson S 94 p
  7  Wemunn Aabø N 93 p
12  Dagfi nn Torp   N 88 p
16  Elin-Irene Nordhagen N 74 p

Miquelet O   
1  Johan Karlsson  S 97 p
2  Bjarne Petterson S 83 p
3  Dag M Winge  N 75 p
5  Ragnar Hegge  N 63 p

Miquelet R   
1  Jørgen Karlsson S 94 p
2  Oddvar Deberitz N 88 p
3  Sondre Nordhagen N 88 p

Maximilian   
  1  Bjarne Petterson S 90 p
  2  Per Zachrison  S 88 p
  3  Rolf Enqvist  S 85 p
  8  Wemunn Aabø N 51 p
10  Jørn Olav Larsen N 29 p

Minie O   
1  Per Anders Rundlöf S 87 p
2  Anders Johanson S 85 p
3  Dag M Winge  N 75 p

Minie R   
  1  Johan Karlsson S 94 p
  2  Helene Jahunen F 90 p
  3  Bjarne Pettersson S 88 p
  5  Sondre Nordhagen N 84 p
  8  Oddvar Deberitz N 80 p
10  Dagfi nn Torp  N 77 p
11  Turid Blickström N 76 p
15  Jørn Olav Larsen N 62 p

Mariette   
  1  Magnus Hansson S 96 p
  2  Kenneth Jonsson S 93 p
  3  Mikael Lauth  S 91 p
  4  Magnar Anton Støyva N 91 p
  5  Rune Stensrud N 91 p
  8  Wemunn Aabø N 90 p
31  Norleif Theland N 80 p
32  Dagfi nn Torp  N 80 p
35  Mats Blickström N 78 p
40  Sondre Nordhagen N 74 p
49  Peter Bergheim N 52 p

Donald Malson   
  1  Niklas Carlsson S 81 p
  2  Magnus Wolff  S 81 p
  3  Magnus Hansson S 79 p
  7  Rune Stensrud N 71 p
22  Magnar Anton Støyva N 46 p
24  Wemunn Aabø N 40 p

Pensylvania   
  1  Johan Karlsson S 97 p
  2  Rolf Enqvist  S 91 p
  3  Pelle Eliasson  S 91 p
  5  Rune Stensrud N 88 p
  7  Wemunn Aabø N 74 p
11  Jørn Olav Larsen N 37 p
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Lamarmora O   
1  Johan Jonsson  S 91 p
2  Anders Johansson S 84 p
3  Per-Anders Rundlöf S 80 p

Lamarmora R   
  1  Bjarne Petterson S 94 p
  2  Johan Karlsson S 93 p
  3  Oddvar Deberitz N 91 p
  5  Dagfi nn Torp  N 90 p
  6  Sondre Nordhagen N 87 p
  7  Mats Blickström N 85 p
  9  Kjell Bergersen N 82 p
15  Turid Blickström N 75 p
17  Elin-Irene Nordhagen N 68 p
20  Jørn Olav Larsen N 59 p

Remington revolver   
1  Magnus Hansson S 175 p
2  Niklas Carlsson  S 169 p
3  Mats Sturesson  S 166 p
4  Rune Stensrud  N 164 p

Remington rifl e   
  1  Jörgen Karlsson S 90 p
  2  Pelle Eliasson  S 90 p
  3  Kenneth Malm S 88 p
  6  Oddvar Deberitz N 79 p
13  Jørn Olav Larsen N 35 p

Smith & Wesson   
1  Leif Johansson  S 91 p
2  Magnar Anton Støyva N 89 p
3  Crister Björnberg S 89 p
18  Rune Stensrud N 82 p
21  Norleif Theland N 80 p
29  Peter Bergheim N 43 p
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Adams (Colt)
1  Finland 264 p
2  Sverige 2 263 p
3  Sverige 1 255 p

Resultater lag:

Batesville (Lorenzoni)
1  Sverige 1 52 duer
2  Norge  49 duer
3  Sverige 2 45 duer

Forsyth (Kuchenreuter)
1  Sverige 1 271 p
2  Finland 267 p
3  Sverige 2 264 p
4  Norge  262 p
5  Danmark 221 p

Hawker (Manton) 
1  Norge  40 duer
2  Sverige 26 duer

Pforzheim (Vetterli)
1  Norge 1 279 p
2  Finland 264 p
3  Danmark 238 p
4  Sverige 1 236 p
5  Norge 2 209 p
6  Sverige 2 183 p

Walkyrie 
1  Sverige 162 p
2  Finland 159 p
3  Norge  158 p

Wogdon (Comianzzo)
1  Sverige 1 248 p
2  Finland 247 p
3  Sverige 2 241 p

Enfi eld (Lamarmora)
1  Norge 1 268 p
2  Sverige1 267 p
3  Sverige2 265 p
4  Finland 238 p
5  Norge 2 226 p
6  Danmark 225 p

Kveldskoz på klubbhuset i Jemjø med en kald 
plis i varmen
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Kossuth (Pensylvania)
1  Sverige 1 277 p
2  Sverige 2 225 p
3  Norge  199 p
4  Danmark 128 p

Magenta (Minie)
1  Sverige 1 269 p
2  Finland 246 p
3  Norge 1 240 p
4  Norge 2 214 p
5  Sverige 2 183 p

Nordic Cup (Remington)
1  Sverige 1 260 p
2  Sverige 2 229 p
3  Norge  210 p

Peterlongo (Mariette)
1  Sverige 1 272 p
2  Sverige 2 271 p
3  Norge 1 261 p
4  Finland 257 p
5  Norge 2 249 p
6  Danmark 213 p

Scandinavian cup (Smith&Wesson)
1  Sverige 1 265 p
2  Sverige 2 256 p
3  Norge  251 p
4  Danmark 250 p

Pelle titter en smule misunnelig opp på Jørn 
Olav som tok guld i klassen Manton, Sondre 
sølv og Oddvar bronse

Peter, Sondre og Magnar i hyggelig passiar ved inngan-
gen til standplass

Sondre har fått rusk i løpet
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Flere scener fra et Nordisk mesterskap:

Foto M. Blickstrøm

Foto M. Blickstrøm

Foto M. Blickstrøm
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NM LANGHOLD 2019

Hei alle sammen.

Den første helgen i August ble det også i år avviklet NM i langholdsskyting på Tørmoen skyt-
terlags baneanlegg i Grue kommune 

Vi var denne gang fl ere enn før, og det er tydelig at det fenger mange å kunne skyte på litt 
lenger hold.

Denne gang hadde vi også besøk fra brødrafolket - nærmere bestemt fra Malmø.
Det kan nevnes at vedkommende skytter er en av de aller beste på nettopp denne skyteformen 
i både Sverige og Norge, slik at han forsynte seg grådig fra premiebordet.

Vi var heldige med været denne helgen, og stevnet gikk over to dager.

Grete ble sittende mye alene i kiosken denne gang, da de fl este vel syntes at sommerværet var 
behagelig å kunne nyte utendørs.

Vi takker Grete for hennes stadig ukuelige tålmodighet, og for at hun stiller opp - til tross for 
at hun jo har sine plager.

Det var mye kjempegod skyting, som kan ses av resultatlista.

Vi ønsker alle velkommen tilbake neste år og takker for det tallrike oppmøtet.

På vegne av alle sammen:

Eldar Gulli.

BODINE:
  1. Per Zachrison  Malmø   95/95/87 277 poeng
  2. Wemunn Aabø SCS  92/91/86 269 poeng Gull
  3. Henning Langnes KBT  92/89/85 266 poeng Sølv
  4. Dagfi nn Torp  KBT  90/90/81 261 poeng Bronse
  5. Rune Stensrud KBT  88/87/76  251 poeng
  6. Alf Josten Dale HPK  92/89/63 244 poeng
  7. Oddvar Deberitz N&S  89/91/61 241 poeng
  8. Sondre Nordhagen N&S  86/91/63 240 poeng
  9. Eldar Gulli  KBT  79/79/74 232 poeng
10. Elin-Irene Nordhagen KBT  81/80/51 212 poeng
11. Harald Plavnik CSS  61/63/32 156 poeng
12. Per Trovik  ASK  36/37/5    78 poeng

TURNER:
  1. Per Zachrison  Malmø  91/96/89 276 poeng
  2. Rune Stensrud KBT  92/82/88 262 poeng Gull
  3. Oddvar Deberitz N&S  92/87/76 255 poeng Sølv
  4. Henning Langnes KBT  86/82/84 252 poeng Bronse
  5. Dagfi nn Torp  KBT  95/81/74 250 poeng
  6. Sondre Nordhagen N&S  84/81/78 243 poeng
  7. Alf Josten Dale HPK  87/89/65 241 poeng
  8. Wemunn Aabø SCS  78/85/71   234 poeng
  9. Elin-Irene Nordhagen KBT  85/50/77 212 poeng
10. Helge C. Engebretsen N&S  61/ 7 / 8   76 poeng
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SPORTING TROPHY:
1. Per Zachrison  Malmø  276/277  553 poeng
2. Henning Langnes KBT  252/266  518 poeng Gull
3. Rune Stensrud  KBT  262/251  513 poeng Sølv
4. Dagfi nn Torp  KBT  250/261  511 poeng Bronse
5. Wemunn Aabø  SCS  234/269  503 poeng
6. Oddvar Deberitz N&S  255/241  496 poeng
7. Alf Jostein Dale  HPK  244/241  485 poeng
8. Sondre Nordhagen N&S  243/240  483 poeng
9. Elin-Irene Nordhagen KBT  212/212  424 poeng

Stakkars Eldar, han fi kk ingen medaljer han, føler med deg, Eldar. Det er helt på sin plass å fortvile 
i en slik situasjon. Og medaljevinnerne ble: f.v. Rune Stensrud, Henning Langnes, Wemunn Aabø, 
Dafi nn Torp og Oddvar Deberitz. Grete smilende i bakgrunnen.
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NM LEIRDUE 2019

Helgen 25-26/5 samlet vi oss på Korfl øyta for å skye leirduer.
Nord & Sør var tidlig på plass for å ønske velkommen deltagerne fra nær og fjern.

Med det sagt, må jeg få nevne at det var spesielt koselig at det kom folk helt fra Sørlan-
det for å være med. Totalt ble vi 13 deltagere.

Lørdagen ble gjennomført med seig stå på vilje da det denne dagen var noe sur vind og 
ikke alt for mange varmegrader. Likevel var folk godt fornøyde når dagen var endt og 
premierer delt ut.

Takk til Grete som tok seg av kiosken. Varm kaffe, toast, pølser hjalp til med å holde ut 
dagen. 

Søndag var noe bedre værmessig, og det gikk også en del raskere siden det var mye 
patronskyting. Etter at stevne vel blåst, ønsker vi i Nord & Sør å takke for deltagelsen 
og ønsker alle velkommen tilbake neste gang det skal knives om premier på Korfl øyta.

Av: Nestformann; Ragnar Holen

LEFAUCHEUX:
  1. Oddvar Deberitz N&S 20 duer
  2. Willy Morten  N&S 18 duer
  3. Sondre Nordhagen N&S 17 duer
  4. Jørn Olav Larsen GSL 11 duer
  5. Johnny Randen ESS 11 duer
  6. Ragnar Holen  N&S 11 duer
  7. Terje Brustad  ESS 10 duer
  8. Geir Kjeldsmoen N&S 10 duer
  9. Leif Erik Theland MSL   8 duer
10. Gretha Edseth N&S   7 duer
11. Torfi nn Helberg N&S   6 duer
12. Anne Lund  ESS   4 duer
13. Sven Lund  N&S   3 duer

PAPE:
  1. Oddvar Deberitz N&S 21 duer
  2. Terje Brustad  ESS 15 duer
  3. Sondre Nordhagen N&S 15 duer
  4. Jørn Olav Larsen GSL 13 duer
  5. Anne Lund  ESS 11 duer
  6. Geir Kjeldsmoen N&S 11 duer
  7. Johnny Randen ESS   9 duer
  8. Gretha Edseth N&S   8 duer
  9. Sven Lund  N&S   8 duer
10. Ragnar Holen  N&S   7 duer
11. Torfi nn Helberg N&S   7 duer
12. Leif Erik Theland MSL   6 duer
13. Per Ljøgodt  N&S   1 due

LORENZONI ORIGINAL:
1. Oddvar Deberitz N&S 22 duer
2. Terje Brustad  ESS 18 duer
3. Jørn Olav Larsen GSL 18 duer
4. Willy Morten  N&S 16 duer
5. Torfi nn Helberg  N&S 14 duer
6. Sven Lund  N&S   9 duer
7. Sondre Nordhagen N&S   6 duer
8. Geir Kjeldsmoen N&S   2 duer

LORENZONI:
1. Jørn Olav Larsen GSL 18 duer
2. Johnny Randen ESS 16 duer
3. Oddvar Deberitz N&S 15 duer
4. Geir Kjeldsmoen N&S 15 duer
5. Ragnar Holen  N&S 14 duer
6. Sondre Nordhagen N&S 12 duer
7. Torfi nn Helberg  N&S 12 duer
8. Sven Lund  N&S   7 duer
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MANTON:
1. Sondre Nordhagen N&S 18 duer
2. Jørn Olav Larsen GSL 13 duer
3. Oddvar Deberitz N&S 11 duer
4. Torfi nn Helberg  N&S   8 duer
5. Willy Morten  N&S   7 duer
6. Geir Kjeldsmoen N&S   5 duer
7. Per Ljøgodt  N&S   2 duer
8. Johnny Randen ESS   1 due

MANTON ORIGINAL:
1. Sondre Nordhagen N&S 11 duer
2. Oddvar Deberitz N&S   4 duer
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Stolte medaljevinnere: f.v. Oddvar Deberitz, Sondre Nordhagen, Willy Morthen, Jørn 
Olav Larsen, Terje Brustad

Leif-Erik Theland i aksjonDen strenge men rettferdige dommer Deber-
itz overser det hele, Anne skyter, Ragnar og 
Gretha er klar



Resultater DM Leirdue Østlandet 2019

LEFAUCHEUX:
1. Willy Morten  N&S 18 duer
2. Sondre Nordhagen N&S 15 duer
3. Terje Brustad  ESS 12 duer
4. Oddvar Deberitz N&S 10 duer
5. Gretha Edseth  N&S   8 duer
6. Ragnar Holen  N&S   8 duer
7. Torfi nn Helberg  N&S   7 duer
8. Tom Fredriksen  N&S   5 duer

PAPE:
1. Oddvar Deberitz N&S 18 duer
2. Terje Brustad  ESS 15 duer
3. Ragnar Holen  N&S 15 duer
4. Geir Kjeldsmoen N&S 10 duer
5. Sondre Nordhagen N&S   9 duer
6. Torfi nn Helberg  N&S   5 duer
7. Gretha Edseth  N&S   4 duer
8. Tom Fredriksen  N&S   4 duer

LORENZONI:
1. Oddvar Deberitz N&S 15 duer
2. Geir Kjeldsmoen  N&S 14 duer
3. Sven Lund  N&S 10 duer
4. Sondre Nordhagen N&S 10 duer
5. Torfi nn Helberg  N&S   8 duer
6. Ragnar Holen  N&S   7 duer

LORENZONI ORIGINAL:
1. Terje Brustad  ESS 13 duer
2. Willy Morten  N&S 11 duer
3. Torfi nn Helberg  N&S   8 duer
4. Gretha Edseth  N&S   8 duer

MANTON:
1. Sondre Nordhagen N&S 16 duer
2. Oddvar Deberitz N&S 13 duer
3. Willy Morten  N&S   7 duer
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Resultater stevne Skatval
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13-skudd Skatval 18.08.2019
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10
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Terminlister approberte stevner 2019

Dato Tid Avstand/skytegren Klubb Sted               Stevnetype/navn

Søn. 27. januar 10.00 50 m/100 m N&S Korsfl øyta

Søn. 17. februar 10.00 50 m N&S Korsfl øyta

Søn. 10. mars 10.00 50 m N&S Korsfl øyta

Søn.   7. april 10.00 50 m KBT Egebergbanen     DM Østlandet

27. - 28. april 10.00 Felt NM N&S Korsfl øyta           NM

Søn.   5. mai 10.00 25 m KBT Egebergbanen     DM Østlandet

Ons.   8 mai 14.00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e 

Søn. 12. mai 10.00 100 m N&S Korsfl øyta           DM Østlandet

Ons. 15. mai 14:00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e

25. - 26. mai 10:00 Leirdue NM N&S Korsfl øyta           NM

Ons.    5. juni 14.00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e

Ons.  12. juni 14.00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e

28. - 30 juni 09.00 25 m/50 m/100 m N&S Korsfl øyta NM Bane

3. - 4. august 10.00 Langhold NM N&S Brandval            NM

Ons.  21. august 14.00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e

Ons.  28. august 14.00* 25 m/50 m SCS Korpåsen            pist./rev./rifl e

Søn.1. september 10:00 Leirdue N&S Korsfølyta           DM Østlandet

Søn 24. november 10.00 50 m/100 m N&S Korsfl øyta 100 m 18 lødig,   
     Remington O.

Søn. 8. desember 10.00 Leirdue N&S Korsfl øyta

Østlandet

Kontaktpersoner klubber/lag Østlandet:

Nord & Sør N&S
Korsfl øyta
Oddvar Deberitz
Tlf.: 977 63 412
E-post: o-deb@online.no

Kongsvinger Black Powder Team 
KBT

Egebergbanen
Dagfi nn Torp

Tlf.: 971 70 892

Skedsmoe Civile Skydeselskab SCS
Korpåsen

Ernst K. Risan
Tlf.: 906 34 114

E-post: risanerkri1@gmail.com
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Dato  Tid          Avstand/skytegren            Klubb         Sted               

Tor. 25. april  18.00     25m                        BBSK        Ura skytebane

Tor. 23. mai  18.00 25 m + 50 m       BBSK    Ura skytebane

Søn. 16. juni  10.00 25 m + 50 m + 100 m DBS    Kismul

Søn. 23. juni  10.00 Felt revolver       BBSK    Ura skytebane

Søn. 23. juni  13.00 25 m + 50 m       BBSK    Ura skytebane  

Tor. 23. juni  18.00 100 m             BBSK    Ura skytebane

Tor. 11. juli  18.00 25 m + 50 m +100 m  BBSK    Ura skytebane

Lør. 13. juli  10.00 Felt   MSL    Myra

Tor. 15. august  18.00 Felt revolver       BBSK    Ura skytebane

Tor. 20. september  18.00 25 m                      BBSK    Ura skytebane

Søn. 22. september 10.00 25 + 100 m       BBSK    Ura skytebane

Søn. 22. september 13.00 50 m      BBSK    Ura skytebane

Sør- og Vestlandet

41

Kontaktpersoner klubber/lag Sør- og Vestlandet:

Breimsbygda svartkrut BBSK
Ura skytebane i Gloppen kommune, Sogn og Fjorane
v/Magnar Støyva
Myravegen 18
6826 Byrkjelo
e-post: krutsterkt@gmail.com
Tlf : 970 78 085

HETTER OG KRUTT SALG:

Krutt:
Wano P krutt – Nr. 1, 2, 3 og 4

Sweizer krutt – Nr. 0, 1, 2, 3, 4 og 5
Noe polsk krutt

Hetter (RWS):
1075, 1075+, 1081, 1218

Federal large rifl e og large pistol

Ta kontakt med meg ang. priser, betaling og henting.
Hilsen Oddvar

62964380/97763412, o-deb@online.no

PS. Anbefaler dere alle som kommer og høre med venner og kjente om de trenger 
noe. Også gjerne at dere hører innad i klubbene. Vet det er mange som vil ha, men 

sliter med å få tak i pga avstander og transportproblemer her på berget. 

Myra Svartkruttlag MSL
Jorunn & Norleif Theland

Tlf: 90500966 / 91649214
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Dato Tid Avstand/skytegren          Klubb         Sted                Stevnetype/navn

Lør.   5. januar 11.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Lør. 9. februar 11.00     25 m + 50 m       TPK          Jonsvannet

Lør.   2. mars 10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Søn. 31. mars 12.00 25 m + 50 m       HFP    Saktval

Lør.   6. april 10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Søn. 28. april 12.00 25 m + 50 m   HFP    Skatval

Lør.   4. mai 10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Lør. 11. mai 10.00 25 m + 50 m + 100 m     Å&Å           Reinset         Kammerladerens 
                   approbasjonsstevne

Søn. 19. mai 12.00 25 m + 50 m   HFP    Skatval

Ons. 22. mai 17.00 25 m + 50 m + 100 m VSSL    Tromsdalen

Lør.   1. juni 10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Søn. 16. juni 12.00 25 m + 50 m       HFP       Skatval

Tor. 20 juni   18.00     25 m + 50m    Ø/VPK    Sollidalen

Lør. 22. juni 10.00 25 m + 50 m + 100 m     VSSL    Tromsdal DM Midt-norge

Søn. 23. juni 10.00 25 m + 50 m + 100 m     VSSL    Tromsdal DM Midt-norge

Lør.    3. august 10.00 25 m + 50 m + 100 m     Å&Å         Reinset

Lør.    3. august 10.00 30 skudd felt      TPK    Jonsvannet       KLM-Kølbrenner’n

Tor.   8 august    18.00     25 m +50 m    Ø/VPK    Sollidalen

Søn. 18. august    10.00 25 m + 50 m       HFP    Skatval

Tor. 29 august   18.00     25 m + 50 m    Ø/VPK    Sollidalen

Lør. 14. september  10.00 25 m + 50 m  TPK    Jonsvannet       KLM-Kølbrenner’n

Søn. 22. september  12.00 25 m + 50 m  HFP    Skatval

Søn 29. september   12.00  25 m   RPK    Rissa               Mesterhornet

Lør.   5. oktober 10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Søn. 20. oktober 12.00 25 m + 50 m  HFP    Skatval

Lør.   2. novenber 11.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet

Søn. 10. november 12.00 25 m   RPK    Rissa

Søn. 17. november  12.00 25 m + 50 m  HFP    Skatval

Lør.   7. desember    10.00 25 m + 50 m       TPK    Jonsvannet
Søn. 16. desember  12.00 25 m + 50 m  HFP    Skatval
Lør. 28. desember   12.00 30 skudd felt  RPK    Rissa

AVLYSTLYSTaderensaderens
probasjonssprobasjonssp

Kamm
evneapp

Midt-Norge

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:

Trondhjem’s Pistolklubb, 
svartkruttgruppa TPK
Jonsvannet
Morten Andresen. 
Telefon 907 67 115
E-Post: mortenandresen40@gmail.com

Verdal Sport Skytter Lag VSSL
Tromsdalen
Arve Røtting

Telefon 908 62 091
epost: arve1970@hotmail.com

Svartkruttgruppen i Ålvundfjord og Ålvundeid skytterlag. Å&Å Reinset skytebane. Ståle J. Helland, mobil: 918 58 920
42

Hell Felt & Perkusjon HFP Skatval
Stein Erik Vigen. Telefon 748 00 761

E-Post: kentucky@online.no

Rissa Pistolklubb, 
Svartkruttgruppe RPK
Ivar H. Olsen
epost: ivar.ols@icloud.com
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Originalvåpen
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted  
Miquelet   Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  15.08.2019        Sarlóspuszta, Ungarn EM Ny  
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfl øyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfl øyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Oddvar Deberitz  N&S    91 p.  01.07.2017  Trondheim    
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     95 p.  29.08.2015  Barcelos  
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S   86 p. 18.08.2016  Ungarn   
Remington Original Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfi nn Torp  KBT    97 p.  31.05.2015  Kongsvinger
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfl øyta

18 lødig mil.  Eldar Gulli  N&S    97 p.  24.04.2016  Korsfølyta   
kammerlader 100 m

18 lødig mil.  Oddvar Deberitz  N&S    94 p.  07.04.2019  Kongsvinger  Ny, igjen  
kammerlader 50 m

Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 27.06.2015 Raumnes  
Bakladet perkusjon Willy Morten ESS   93 p. 18.06.2016 Øvrebø        Tangering     
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Oddvar Deberitz  N&S    86 p.  10.03.2019  Korsfl øyta    Ny
12,17x44  Dagfi nn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Donald Malson Oddvar Deberitz N&S   76 p. 24.08.2013 Eisenstadt
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfl øyta
Buntline  Dagfi nn Torp KBT   69 p. 31.05.2015 Egebergbanen 
Nelson  Tor Holmboe  SCS   67 p. 29.06.2018 Finnsnes      

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfl øyta 

Replikavåpen
Miquelet   Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Miquelet  Oddvar Deberitz N&S   94 p. 26.08.2015 Barcelos     Tangering
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfl øyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfl øyta

Norske rekorder
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval

Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington Match Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfl øyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann   Rune Stensrud  KBT     96 p.  06.04.2014.  Korsfl øyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfl øyta
Remington revolver Are Forjord  SCS  180 p.  03.06.2015  Korpåsen  
Donald Malson  Are Fosjord  SCS   87 p.  17.06.2015  Korpåsen  
Buntline  Oddvar Deberitz N&S   79 p. 31.05.2015 Egebergbanen  
Tordenskiold Tor Inge Rossvoll SCS   46 p. 29.07.2019 Korsfl øyta         Ny
Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz N&S   23 duer  22.07.2016  Orivesi  
Manton   Sondre Nordhagen  N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   23 duer  31.08.2014   Korsfl øyta

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfl øyta
Magenta   Eidsberg Flint & P.   265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.   281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfl øyta
Remington Match  Eidsberg Flint & P.   288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfl øyta
Enfi eld   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfl øyta  
Kossuth  Nord & Sør  253 p. 17.06.2018 Korsfl øyta  
18 lødig   Kongsvinger B. P. T. 274p. 18.06.2016 Øvrebø   
kammerlader

Hagle
Hawker   Nord & Sør   44 duer  16.06.2012  Stemtjønn
Batesville  Nord & Sør   62 duer  28.06.2016  Grimstad  
Husqvarna   Nord & Sør   56 duer  29.06.2016    Grimstad  
Kongsberg   Nord & Sør    50 duer   27.05.2018   Grimstad  
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Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Muskett/200 meter skiver  kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskett/200 meter skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Store lapper hvit, sort  kr.   75,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerke NSU    kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerke NSU    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer guld, sølv, bronse   kr.   25,–  pr. stk. 
DVD-fi lm     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk ny type kr. 350,- pr. stk. (se bildet under)

NSU-butikken

Bestilling sendes ‘kjøpmann’ Oddvar på 
følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 
2114 Disenå eller o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, 
varene sendes i oppkrav.

Styret har kjøpt inn et 
parti capser med NSU logo 
som vist på bildet. 
One size fi ts all.

Pris kr. 120,-

45

Poloskjorter ny type.
Finnes i store størrelser.
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Sidefyll



Returadresse:

NORSK SVARTKRUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


